
Uchwała Nr XXIII/232/2008
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 14 maja 2008 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  dokonanie  darowizny  nieruchomości 
gruntowej.

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a oraz art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) - uchwala 
się, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  dokonanie  na  rzecz  Skarbu  Państwa  –  Starosty 
Starogardzkiego darowizny działki nr 60/8, obr. 12 o pow. 132 m2, położonej w 
Starogardzie Gdańskim przy ul. Zielonej (KW 30760).

§ 2

Darowizny dokonuje się w celu przyszłego ustanowienia przez Skarb Państwa - 
Starostę  Starogardzkiego  prawa  użytkowania  wieczystego  gruntu  na  rzecz 
Jolanty  i  Przemysława  Basara  (w  drodze  bezprzetargowego  poszerzenia  ich 
nieruchomości),  w związku z tym, że ich działka nr 60/4 została wykorzystana 
do modernizacji drogi krajowej 22.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogardu Gdańskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

             Przewodnicząca Rady Miejskiej
                 Starogardu Gdańskiego

       Helena Bugaj



Uzasadnienie

Zgodnie z opinią prawną,  w związku z koniecznością  uregulowania stanu 
prawnego działki  oznaczonej  geodezyjnie  nr  60/4 będącej  własnością  Skarbu 
Państwa  w  użytkowaniu  wieczystym Państwa  Jolanty  i  Przemysława  Basara 
położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Mickiewicza, obr. 12, jako grunt 
niezbędny do modernizacji  drogi  krajowej nr  22 trzeba dokonać rozwiązania 
umowy użytkowania wieczystego działki nr 60/4 pomiędzy Skarbem Państwa, a 
Państwem  Jolantą  i  Przemysławem  Basara,  jednocześnie  konieczne  jest 
darowanie  przez  Gminę  Miejską  Starogard  Gdański  –  Staroście 
Starogardzkiemu wymienionej w § 1 niniejszej uchwały działki nr 60/8 w celu 
przyszłego dokonania ustanowienia użytkowania wieczystego na rzecz Państwa 
Jolanty  i  Przemysława  Basara  w  drodze  bezprzetargowego  poszerzenia  ich 
nieruchomości.
Po  dokonaniu  powyższej  trójstronnej  transakcji  działka  nr  60/4  zostanie 
przekazana  przez  Skarb  Państwa  Generalnej  Dyrekcji  Dróg  Krajowych  i 
Autostrad w Warszawie.
Nieodpłatne przekazanie nieruchomości w drodze darowizny na rzecz Skarbu 
Państwa wymaga zgody właściwej rady gminy.


	Uchwała Nr XXIII/232/2008
	Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

